АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

Об определении перечня организаций и видов обязательных работ, предназначенных для отбывания наказания, лицам которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Искитимского района Новосибирской области
В целях реализации положений части 1 статьи 3.13, части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить перечень организаций, предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Искитимского района Новосибирской области в 2022 году (Приложение 1).

2.
Определить виды обязательных работ в организациях, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Искитимского района Новосибирской области в 2022 году (Приложение 2).

3.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.

4.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.
Глава района
                     Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Искитимского района

от 16.03.2022 № 199

Перечень организаций, предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Искитимского района Новосибирской области в 2022 году
1. Администрация Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

2. Администрация Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

3. Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

4. Администрация Гусельниковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

5. Администрация Гилёвского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

6. Администрация Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

7. Администрация Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

8. «МУП «Управляющая компания Евсинского сельсовета»»
9. Администрация р.п. Линево Искитимского района Искитимского района Новосибирской области

10. Администрация Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

11. МУП ИР «Западное»

12. МУП ИР «Северное»

13. Администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

14. МУП «Партнер»

15. Администрация Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

16. МУП «ЦМУ Мичуринского сельсовета»

17. Администрация Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

18. Администрация Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

19. Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

20. Администрация Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

21. Администрация Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

22. Администрация Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

23. Администрация Усть-Чёмского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

24. Администрация Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

25. МУП «Чернореченский»
26. МУП ИР «Восточное»

27. МУП ИР «Южное»

28. МУП ИР «Центральное»

29. Администрация Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Искитимского района

от 16.03.2022 № 199

Виды обязательных работ в организациях, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Искитимского района Новосибирской области в 2022 году

1. Очистка территорий от мусора

2. Озеленение

3. Земляные работы

4. Ремонтные работы

5. Работы внешнего благоустройства

6. Уборка придомовых территорий

7. Очистка крыш от снега и наледи

8. Погрузочно-разгрузочные работы

16.03.2022

199